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Esittelijä: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
Valmistelija: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka 
 

Kaavoituspäällikön vastuualueisiin ja työtehtäviin kuuluvat kaupungin 
maankäytön suunnittelu ja kehittäminen, kaupungin yleis- ja 
asemakaavoituksen prosessien hoitaminen sekä viranomaisyhteistyö. 
Kaavoituspäällikkö toimii maankäytön suunnittelusta vastaavana henkilönä 
kaupunkikehityksen toimialalla ja vastaa teknisen lautakunnan päätösten 
valmistelusta ja täytäntöönpanosta toimialueellaan sekä asemakaavan 
ulkopuolisen alueen rakentamisen ohjaukseen liittyvien päätösesitysten 
valmistelusta.  
 
Kaavoituspäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on maankäyttö- ja 
rakennuslain mukaisesti tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. 
Viranhaltijalta edellytetään käytännön työkokemusta.  
 
Tehtävässä arvostetaan kunnallishallinnon tuntemusta, hyviä yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja sekä kehittämismyönteisyyttä. Virkasuhteen palkkaus 
ja työehdot määräytyvät voimassa olevan, kunnallisen teknisen henkilöstön 
virka- ja työehtosopimuksen (TS) mukaan. 
 
Tehtävään haettiin viranhaltijaa jo vuoden 2022 syksyllä, mutta siinä 
hakuprosessissa virkaan ei tullut valituksi ketään. Tässä hakuprosessissa 
määräaikaan mennessä virkaan tuli 3 hakemusta, joista kaksi hakijaa 
täyttivät  tehtävässä vaaditut minimivaatimukset. Haastatteluryhmä 
haastatteli asiamies Milla Nummikoskea ja maanmittausinsinööri Antti 
Kivikkoa. 
 
Haastatteluryhmä toteaa, että asiamies Milla Nummikoski, arkkitehti, omaa 
koulutuksensa, työkokemuksensa, henkilökohtaisten ominaisuuksiensa 
sekä haastattelun perusteella parhaat edellytykset haettavan viran 
menestykselliseen hoitamiseen. 
 
Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti tekniselle lautakunnalle, että se 
nimittää asiamies Milla Nummikosken Karkkilan kaupungin 
kaavoituspäälliköksi 24.3.2023 alkaen. Tehtävään valitun mahdollisen 
kieltäytymisen varalle tai mahdollisen koeajalla tapahtuvan työsuhteen 
purkautumisen varalle esitetään valittavaksi Antti Kivikko. 
 
Kaavoituspäällikön palkkamäärärahat sisältyvät maankäytön suunnittelun 
yksikön voden 2023 määrärahaan. 
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
 Tekninen lautakunta päättää, että  

1) kaavoituspäällikön virkaan 24.3.2023 alkaen valitaan arkkitehti Milla 
Nummikoski ja hänen mahdollisen kieltäytymisensä varalle diplomi-
insinööri Antti Kivikko, 
2) vahvistaa kaavoituspäällikön tehtäväkohtaiseksi palkaksi 4370 euroa, 
3) toteaa, että valinta on ehdollinen, kunnes valittu on ilmoittanut ottavansa 
viran vastaan sekä toimittanut hyväksyttävän todistuksen 
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terveydentilastaan, ja 
4) toteaa, että valinnassa sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: Valittu 
 Muut hakijat 


